Item, quandam aliam peciam terre sitam ibidem prope juxta terram predicti Perrodi a borea et juria, et terram predictorum fratrum dou Sougeis a lacu, witnesses Dominus Petrus de Mollens curatus Sancti Liberi et Aymonetus Barillet burgensis Albone, 02 oct 1414, with signature and paraphe of Jaquetus Gos de Albona.

## C XX 22 / 38

Perrodus dictus Gazel de Crousa subtus Feschier owes cense of 14 deniers to Dominus Vuillermus Vaczat canonicus Montisjovis curatusque ecclesie parochialis de Feschier for lease of quandam peciam terre sitam in territorio de Feschier loco dicto eis Bont juxta terram quam nunc possidet Perrodus Mermerii de Alamant a borea, et terram dictorum Huguets de Alamant a vento.

Item, quandam peciam terre sitam in predicto territorio loco dicto eis Mares de Bleif juxta pratum dictorum Bleif de Feschier a vento, et terram dicti Perrodi Gazel et plurium aliorum a borea, witnesses Roletus de Fonte et Humbertus Bleif de Feschier, 08 feb 1419, with signature and paraphe of Jaquetus Gos.

## C XX 22 / 39

Roleta filia quondam Johannis Turemberti de Crousa subtus Feschier uxorque Girardi Mathey de Ballens morans apud Feschier owes cense of 1 cup boni vini puri seu musti ad mensuram Albone, to Johannes filius quondam Michaelis de Albona civis Lausanne, for quandam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto ou Crest juxta vineam quam Johannodus de Furno de Marterey tenet a dicto Johanne a vento, vineam Perronete uxoris Perreti Leschon de Feschier a borea et juria, et vineam quam predictus Johannodus colit a predicto Johanne a lacu, witnesses Franciscus de Monte et Johannes Marchiant domicelli de Albona, 01 apr 1419, with signature and paraphe of Jaquetus Gos.

## C XX 22 / 40

Johannodus de Furno morans apud Martherey owes Johannes filius quondam Michaelis de Albona civis Lausanne for quandam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto ou Crest juxta vineam quam Roleta uxor Girardi Mathei de Ballens morans apud Feschier tenet a predicto Johanne a borea, vineam Alisie uxoris Johannis Centoent a lacu, vineam Humberti Bleif de Feschier a vento, et vineam Johanneti Sentoent de dicto loco a juria, cense unius cupe boni vini puri seu musti ad mensuram Albone, witnesses Franciscus de ... ? et Johannes Marchiant domicellus ? Albone, 01 apr 1419, with signature and paraphe of Jaquetus dictus Gos notarius.

## C XX 22 / 43

Johannetus de Fonte de Feschier filius quondam Roleti de Fonte de Feschier, testament, dat et legat pro remedio sue ecclesie de Feschier et rectoribus eiusdem presenti et futuris dimidiam cupam boni frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone, assigned super unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto in Cluso juxta vineam Johannis de Monte domicelli a vento, vineam ecclesie de Monthero a borea, semitam publicam tendentem de Feschier versus Villar a juria, et vineam Johanneti Sentoent a lacu... , universal heir Johannes eiusdem testatoris filius carissimus..., and the said Johannes will care for his sister Johanneta daughter of the said testator... , and if his children Johannes and Johanneta should die without legitimate heirs, substituting Dognus (=Dominus) Guillermus de Fonte brother of the testator, witnesses Dompni Mermetus Bars ? et Johannes Gex capellani Albone, Stephanus Mellerex, Aymonetus Sentoent junior, Petrus Mirondon de Feschier, Petrus Alamant habitator dicti loci, et Johannes de C... ? de Crosa subtus Feschier, 19 jul 1420, with signature and paraphe of Aymo Challeti de Albona notarius publicus.